Součást distribuční soustavy je inženýrskou sÍtÍ ve smyslu § 509 občanského zákoníku se všemi k ni
náležejämi součástmi.

ČI. V
Cena a platební podmínky

Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.
jednorázová náhrada vyplacená Povinné za zřIzení věcného břemene se sjednává ve výši 81.106,- kč
(slovy: osmdesát jedna tisíc jedno sto šest korun českých), k této částce bude př(poč/tána daň
z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečněni platby, 17". celkem 98.138.- KČa 26
h (slovy: devadesát osm t/š/t jedno sto třiCet osm korun českých a dvacet Šest haléřů). jednorázovou